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K O M U N I K A T – Nr 5/2026

w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego 
w Granice, gmina Teresin.

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sochaczewie z dnia 
02 czerwca 2026 r. skierowany do mieszkańców miejscowości: Teresin, Granice, Paprotnia, Teresin 
Gaj, Ludwików, Gongolina, Seroki Wieś, Kaski.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sochaczewie informuje, że w próbkach wody 
pobranych do badań w dniu 07.05.2026 r. oraz w dniu 26.05.2026 r. z wodociągu publicznego SUW 
Granice, gm. Teresin stwierdzono w punkcie zgodności tj.: w Społecznym Przedszkolu Integracyjnym 
w Teresinie, Al. XX-lecia 7, 96-515 Teresin – Bakterie z grupy coli – wynik 1 jtk/100 ml 
oraz wynik 2 jtk/100 ml.

W związku z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sochaczewie stwierdza 
warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego w  Granicach, 
gm. Teresin.

Wodę pochodzącą z Stacji Uzdatniania Wody w  Granicach, gm. Teresin przeznaczoną do spożycia i 
przygotowywania posiłków dla niemowląt i dzieci do lat 2, oraz osób ze znacznie obniżoną 
odpornością należy gotować przez minimum 2 minuty,  a następnie bez gwałtownego schładzania 
pozostawić do ostudzenia.

Wskazane jest również używanie wody przegotowanej do mycia zębów oraz mycia owoców i 
warzyw spożywanych na surowo.

Woda może być używana do kąpieli oraz pozostałych celów użytkowych bez ograniczeń.

Zarządca wodociągu został zobowiązany do podjęcia działań naprawczych celem doprowadzenia 
jakości wody do obowiązujących wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
07 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2294). 

Powyższy komunikat obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

Z poważaniem

Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny
w Sochaczewie

Beata Fergińska
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